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Akdeniz Üniversitesi Hemşirelik Fakültesi İş Sağlığı ve Güvenliği Kurulu, bir Dekan 

Yardımcısı, iki öğretim elemanı, bir hemşire, bir Fakülte sekreteri ve İdari ve Mali İşler, 

Personel İşleri, Yazı İşleri birimlerinden birer çalışan olmak üzere sekiz üye ile hizmet 

vermektedir. İş Sağlığı ve Güvenliği Kurulu, 11 Temmuz 2024 ve 8 Kasım 2024 tarihlerinde 

iki kez toplanmıştır. İş Sağlığı ve Güvenliği Kurulu kararları aşağıda yer almaktadır. 

11.07. 2024 tarihli toplantıda alınan kararlar

Karar No:1

 Fakültemiz Risk Değerlendirme süresi dolduğu için Risk Değerlendirilmesinin, 

Rektörlük İş Sağlığı ve Güvenliği Şube Müdürlüğünden Şube Müdür Vekili- A Sınıfı 

İş Güvenliği Uzmanı Fikri BİLİR’in katılımıyla yeniden yapılması kararlaştırıldı.

Karar No: 2

 Fakültemiz İş Sağlığı ve Güvenliği Çalışan Temsilcisi Hemşire Havva APAYDIN’ın 

emekli olması nedeniyle yerine Çalışan Temsilcisi olarak Mehmet Ali ÖZBİLEK’in 

görevlendirilmesine oy birliğiyle karar verildi. 

08.11.2024 tarihli toplantıda alınan kararlar

Karar No 01:

 Fakültemiz öğrencilerinin aşı süreçleri konusu görüşüldü. Fakültemiz öğrencilerinin 
bağışıklamaları ile ilgili aşağıda yer alan sürece ilişkin bilgilendirilmesine oy birliği ile 
karar verildi. (Fakültemiz öğrencileri eğitimleri döneminde sağlık kuruluşlarında 
uygulamalı eğitim yaptıkları için, sağlık personelinde olduğu gibi bulaşıcı hastalıklar 
için artmış riske sahiptirler. Bu nedenle öğrencilerin aşağıda belirtilen aşıları 
yaptırmaları önerilmektedir. İlgilinin aşı uygulanmadan önce hekim tarafından 
değerlendirilmesi ve aşı kontrendikasyonları (yumurta anafilaksisi, KKK ve suçiçeği 
gibi canlı aşılar için gebelik, ağır immün yetmezlik, immün supresif tedavi vb.) 
konusunda dikkatli davranılması önemlidir. Aşılama öncesinde gerekli olan serolojik 
tetkikleri (HBs Ag, HBs Ab, HBc IgM, HCV Ab, Su Çiçeği Virüsü IGG, Rubella virüs 
IgG, Kızamık Virüsü lgG, Kabakulak Virüsü IgG, HIV 1+2 AB, HAV IgG) herhangi 
bir Devlet Hastanesi Enfeksiyon Hastalıkları ya da Dahiliye polikliniğinde 
yaptırılabilmektedirler. Aşılama yapılması için serolojik test sonuçları ile kendi Aile 
Hekimliğine ya da Akdeniz Üniversitesi Hastanesi H Blok Aile Hekimliği Polikliniğine 
başvurabilirler. Hekim değerlendirmesi sonrası aynı birim içinde yer alan aşı odasında 
dozlarını tamamlatabilirler. Herhangi bir aşı kaydı varsa muayenelerde hekimine 
iletmeleri yarar sağlayacaktır. (Detaylar ekte yer alan metin ve şemada belirtilmiştir.) 
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Karar No 02: 

 Temel İş Sağlığı Eğitimini henüz tamamlamayan personel listesi görüşüldü. Temel İş 
Sağlığı Eğitimini henüz tamamlamayan personele ebys üzerinden hatırlatma yazısı 
yazılmasına, akademik personelin telefon ile Öğr. Gör. Habibe ÖZÇELİK tarafından 
aranmasına ve tamamlatılması konusunda hatırlatma yapılmasına oy birliği ile karar 
verildi., KARAR NO 03: Fakültemiz İş Sağlığı ve Güvenliği Kurulu İşveren Vekili 
Kurul Başkanı Sevcan ATAY TURAN’ın Dekan Yardımcısı görevinden ayrılması 
nedeniyle yerine Başkan seçilmesi konusu görüşüldü. Fakültemiz İş Sağlığı ve 
Güvenliği Kurulu İşveren Vekili Kurul Başkanı Doç.Dr. Sevcan ATAY TURAN’ın 
Dekan Yardımcısı görevinden ayrılması nedeniyle yerine, Dekan Yardımcısı Doç.Dr. 
Öznur KÖRÜKCÜ’nün İşveren Vekili Kurul Başkanı olarak seçilmesinin uygunluğuna 
ve konunun Rektörlük Makamına arzına oy birliği ile karar verildi.
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